sit ex nunc recedendo à foro suo proprio coram offi-  
 cio presenti Castrensi Præmissum stare irripere et pon-  
 dere et pro iudicio predicto et inscriptioni presentis vocis  
 quoniam opus fuerit satisfactis cum successoribus tenen-  
 tur. Terminum eundem premium peremptorium et alios con-  
 sequenti nullis modis colloquibus motionibus appellacioni-  
 bus ac eorum per aduocaciones prosequutionibus inter-  
 gno euasionebus proscriptiombus fatalibus iuris Supple-  
 tionibus penis trium et tetrum marcarum dilationibus  
 ad quietacionem vera infirmitate Curatorum minoranti-  
 tate ceterisque legalibus quibusuis impedimentis differen-  
 tiis euadent. Immo cum successoribus permissis aliisque omni-  
 bus iuris remedijs abrenuncian huc et suorum success-  
 forum sub amissione totius cause Nulla in premissis om-  
 nibus terresti proscriptiōne silentio iurium obstant.

### Turzancki inscribit se koblański

Comparens personaliter coram officio et actis presentibus  
 Castrensi Præmissum Nobilis Stanislao Lybo Turzanckij  
 à iure forensi suo quoniam proprio recedent presentis iuris  
 iudicacioni Castrensi Præmissum secum successoribus ac bonis  
 suis generali omnibus quo ad actum et effectum presentis  
 inscriptionis attinet incorporandi sanis men et corpore exi-

tens publice ultro ac per expressum recognouit. Quia  
 secum successoribus in bonis suis omnibus hereditariis et  
 obligatorijs mobilibus et immobilibus summisq; pecuni-  
 arijs. Nobili Archico Koblanckij et eius uxoris pro  
 Nobili Anastasia conjuge Nobilis Petri Lybo Turzanckij  
 filij sui ac posteritate illius obligat et inscribit. Quod  
 iura Anastasia cum consensu legitimi mariti sui vel eius pro-  
 pteritas inscriptionem donationis et resignacionis perpetue ac ir-  
 revocabilis super bona sua omnia hereditaria et obligatoria Mo-  
 bilibus et immobilibus in fundo et hereditate uilla Nola Leo-  
 blanska consentientia cum tradenda intromissione et pro-  
 ne, tuitione et deuotione firma more aliarum donationum  
 et resignacionum perpetuarum in forma plenissima coram  
 iudicio et Actis Curatorum Præmissum propriis terminis.  
 Rescribitur Præmissum seu positione actorum corundem ter-  
 restri Præmissum iudicaria quod horum abhinc Præmissum  
 proxime celebrabitur predicto Nobili Archico Koblanckij ac uxoris illius facili et recognoscel. Tuitione  
 et euasione sufficienti firmabit sub iudicio Centum vigi-  
 ti sex florum piceis mon et numi polonic. Ceterum  
 eodem recognoscent se cum successoribus suis ac bonis gene-  
 rali omnibus hereditariis et obligatorijs Mobilibus et immo-  
 bilibus predicto Archico Koblanckij ac uxoris illius